
]

a S VELKÉ PAVLOVICE

Integrované povolení č.j. JMK lO423/2OO3 OŽPZ/Hk/6
ISO 9001 : 2015
ISO 14001 : 2015
OHSAS 18001 : 2007

SMLOUVA O PROVEDENÍ SEPARACE, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ

'· Au¥

Článek - l smluvní strany

1.1 Provozovatel:

Sídlo firmy:
Telefon l fax:
E-mail:
Internet:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Provozovatele zastupuje:
Oprávněn k jednání:
Obchodní manažer:

HANTÁLY a.s.
vedená Krajským soudem v Brně
v obchodním rejstříku oddíl B., vložka 523
Továrni 22, Velké Pavlovice, PSČ 691 06

42324068

Ing. Jana Krutáková - ředitelka společnosti
Ing. Jana Krutáková

1.2 Původce odpadu:
Obchodní název firmy:
Sídlo firmy:
Provozovna:
Identifikační číslo provozovny:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Korespondenční adresa:

Nemocnice Hu8topeče, příspěvková organizace
Brněnská 716/41, Hustopeče, PSČ 693 01
Brněnská 716/41, Hustopeče, PSČ 693 01
1011076691

04212029
CZO4212029
Brněnská 716/41, Hustopeče, PSČ 693 01



2

Článek 2 - předmět smlouvy

2.2 Zajištěni přepravních služeb, separace, odstraňováni, příp. využívání komunálních
odpadů, jejich likvidace a uloženi podle zákona 185/2001 Sb. a souvisejících vyhlášek
MŽP ČR. Dle znění tohoto zákona je producent směsnCho komunálního odpadu na své
náklady povinen trvale provádět separaci využitelných komodit.

2.1.1 Možnost zajištěni odvcxzu separovaného papiru, plastů, skla.
2.2 Nakládka a odvoz odpadů z odpadových nádob 110, 120, 240 l a kontejnerů 1100 l

z místa uložení.

2.3 Specifikace 110,120 l odpadové nádoby
2.3.1 Sazba A interval svozu týdenní
2.3.2 Sazba B 14 - denní
2.3.3 Sazba C měsíční

(cena za svoz a odstraněni je bez DPH)

2.4. Specifikace 240 l odpadové nádoby
2.4.1 Sazba D interval svozu týdenní
2.4.2 Sazba E 14 - denní
2.4.3 Sazba F měsíční

(cena za svoz a odstranění je bez DPH)

2.5 Sp,ecifikace kontejnerů 1100 I
2.5.1 Sazba G interval svozu týdenní
2.5.2 Sazba H 14 - denní
2.5.3 Sazba I měsíční

(cena za svoz a odstraněni je bez DPH)

2.6 Specifikace 3eparace odpadu č. IS Ol 02 (plast)
2.6.1. Sazba J svoz 1100 i nádoby,

Interval svozu
(ccna za separaci, Svoz a odstraněni je bez DPH)

2.7 Specifikace separace odpadu č. 15 01 01 (papír)
2.7.1. Sazba K svoz llOO l nádoby,

Interval svozu
(cena za separaci, svoz a odstranění je bez DPH)

2.8 Specifikace separace odpadu č. 15 01 07 (sklo)
2.8.1. Sazba L svoz 1300 ľ nádoby,

Interval svozu
(cena za separaci, svoz a odstranění je bez DPH)

l rok/Kč 1 svoz/KČ
3016,- Kč 58,- Kč
1508,- Kč 58,- Kč

696,- Kč 58,- Kč

l rok/Kč l SVOZ/KČ
5252,- Kč 101,- KČ
2626,- Kč 101,- Kč
1212,- Kč 101,- Kč

1 rok/KČ 1 SVOZ/KČ
17056,- Kč 328,- Kč
8528,- Kč 328,- Kč
3936,- Kč 328,- Kč

četnost l svoz l KČ
150,- Kč

četnost I svoz l KČ
150,- Kč

četnost l 8voz l Kč
2SO,- Kč

2.9 Specifikace odvoz a likvidace odpadu č. 20 03 01 (směs. kom. odpad) 1 svoz l kč
2.9. l. S&zba L doprava velkoobjemného kontejneru, lOOO,- Kč
2.9.2. S&zba M likvidace odpadu
2.9.3. Sazba N pronájem kontejneru

Interval svozu
(cena za separaci, svoz a odstraněni je bez DPH)

V případě rozdílného počtu svozů odpadových nádob všech výše uvedených typů
fakturace dle skutečnosti.

2.10. Specifikace separace
2.10. 1 Svoz - je možný i po telefonické domluvě s dispečerem společnosti Ha.ntály a.s.
2.10.2 Místo odběru - shodně s: místem nakládky směsného odpadu.



3

Článek 3 - místo a způsob plnění

Povinnosti provozovatele

3.1 Zabeqpečit odběr separovaného odpadu, přepravu a odstranění směsného komunáhiiho
odpadu v souladu s uzavřenou smlouvou.

3.2 Harmonogram svozu směsného odpadu a odběru separovaného odpadu je shodný
s hmmonogramem svozu obce, na jejímž katastrálním území se nachází provozovna
původce.

3.3 Ve dnech svozu připadajících na dny pracovního klidu a o svátcích bude svoz proveden
před nebo po dnech pracovního klidu, předcházející nebo následujici pracovní den podle
předběžné dohody mezi provozovatelem a původcem odpadu. Mimořádné svozy jsou vždy
hlášeny předem na příslušné městské a obecní úřady.

3.4 Místo nakládky odpadových nádob a pytlů s vyseparovaným odpadem je v místě
provozovny původce.

Povinnosti původce

3.5 Původce bude udržovat příjezdové komunikace a manipulační plochy v zabezpečeném
stavu tak, aby nedocházelo k zapadáni a poškozováni vozidel, zdržení a jejich
nadměrnému opotřebeni při svozové Činnosti.

3.5.1 zajistí, aby byly odpadové nádoby označeny čárovým kódem HANTÁLY a.s.
3.5.2 zajistí, aby byly odpadové nádoby v den svozu již v 6,00 hod. přistaveny ke krajnici

komunikace (v období květen - srpen v 5,30 hod.) a pytle s vyseparovaným odpadem
na místě určeném pro sběr a odvoz separovaného odpadu v jednotlivých Qbcích a
městech.

3.5.3 Původce na svou čest prohlašuje, že pro účely odstranění odpadů bude nádoby plnit
pouze upraveným komunálním odpadem, přičemž úpravou směsného komunálního
odpadu před jeho odstraněním v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady se rozumí minimálně vytříděni nebezpečných
složek, komodit určených ke zpětnému odběru a využitelných složek. Původce
zqjistí Čistotu 8eparcrvaných plastů a papíru.

3.5.4 Odpad musí odpovídat skupině 200301- směsný komunálni odpad.

3.5.5 Mbto nakládky
Brněnská 7 16 /4 I,
Hustopeče

3.5.6. Místo nakládky
Brněnská 716/41,
Hustopeče

3.5.7. Místo nakládky
Brněnská 716/41,
Hustopeče

3.5.8. Místo nakládky
Brněnská 716/41,
Hustopeče

3.5.9. Místo nakládky
Brněnská 716/41,
Hustopeče

typ nádoby TKO

11001
typ nádoby pro odpad

Č. 15 01 02
11001

typ nádoby pro odpad
Č. 15 01 Ol

11OOl
typ nádoby pro odpad

Č. 15 Ol 07
11001

typ nádoby pro odpad
Č. 20 03 Ol

vanový kontejner

počet ku8ů

2x
počet kusů

4x
počet Ku8ů

2x
počet kusů

lx
počet kusů

lx

Článek 4 - lhůty plnění a doba trvání smlouvy

4. l Provozovatel se zavazuje odvážet vyseparovaný a směsný odpad podle sjednaných svozů,
počtu odpadových nádob a podle odsouhlaseného harmonogramu.

4.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá ge na dobu neurčitou.
Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí,
přičemž výpovědní lhůta činí 6 měsíců bez uvedeni důvodu a počíná běžet od prvního
dne následujícího měsíce po doručeni.



q

4.3 Platnost smlouvy může být pozastavena v případě neplněni bodu 6.4 smlouvy.
4.4 Provozovatel je oprávněn od tCto smlouvy písemně odstoupit v případě, že se původce

odpadu dostane do prodlení s úhradou jakékoli faktury za služby o vice než 90 dnů po
termínu splatnosti.

Článek 5 - cena

5.1 Cena se stanovuje dohodou obou stran jako cena smluvní ve smyslu zákona
č. 526 /90 sb. V případě rozdílného počtu svozů fakturace dle skutečnosti.
zahí\jeni: Typ sazby počet ks bez DPH/Ks

1.11.2019 G
1.11.2019 J
1.11.2019 K
1.11.2019 L
1.11.2019 M
1.11.2019 N

328,- Kč/ks
150,- Kč/ks
150,- Kč/ks

1OOO,- Kč/ks
1350,- KČ/tunu
600,- Kč/měsíc

Článek 6 - platební podmínky

6.1 Platby budou probíhat bezhotovostním stykem ve prospčch účtu oprávněnC strmý mimo
bodu 6.2

6.2 Dohodnuté služby do 87OO,-KČ za rok budou placeny na základě dohody jednorázově
předem hotově na stř. TESO HANTÁLY a.s. ve velkých Pavlovicích nebo na základě
daňového dokladu /faktu'y/ převodem na účet firmy HANTÁLY a.s. Dnem uskutečněného
zdanitelného plnční je den vystaveni daňového dokladu. V připadč platby v hotovosti bude
zjednodušený daňový doklad vystaven ihned.

6.2.1 Ostatní dohodnuté služby budou fakturovány lx za měsíc. Na základě oboustranné
dohody je možné provést platbu vyšší než je uvedeno v bodě 6.2 jednorázově za celé
období. Splatnost faktur je 14 denní. V pochybnostech se má za to, Ze faktura byla
doručena třetího dne po odesláni. Dnem skutečného zdanitelnčho plnění je poslední den
zdanitelného období, to je poslední den v mčsíci dle § 21, zákona 235/2004 Sb.
v aktuálním znční. V případě úhrady jednorázově je den uskutečněnCho zdanitelného
plnění dle 6.2.

6.3 Bude-li původce v prodlení s úhradou oprávněné platby, může provozovatel požadovat
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den po splatnosti faktury.

6.4 Pokud faktura nebude splacena do 14 dnů od terminu, vyhrazuje si provozovatel možnost
pozastaveni platnosti smlouvy až do vyřešeni všech finančních pohledávek a požadovat
na původci za další podle smlouvy provádčnC služby platby předem.

6.5 V případě, že dojde ke změně výše zákonných poplatků, navyšuje se o takové zvýšení
poplatku cena služby od kalendářního měsíce následujiciho po kalendářním měsíci, ve
kterém došlo ke změně příslušného právního předpisu a původce odpadu je povinen
hradit takto upravenou cenu za služby; o této změně bude poskytovatel původce odpadu
informovat.

Článek 7 - spolupůsobeni stran
7.1 Nedílnou součásti této smlouvy je Koncesní listina, Živnostenský list popřípadě. výpis

z obchodního rejstříku platný v době podpisu smlouvy. Tento bod se nevztahuje na
partnery, kteří Již mají s firinou HANTÁLY a.s. uzavřenou smlouvu o provedení
separace, svozu a odstraněni TKO.

7.2 V případě jakékoliv změny Vás žádáme o zasEárii aktualizovaného výpisu z obchodního
rejstříku, Koncesní listiny nebo Živnostenského listu.

7.3 Původce umožní a zajisti vjezdy a výjezdy osob a vozidel zajišťující svoz včetně přistaveni
odpadových nádob podle bodu 3.5 smlouvy.

7.4 Veškerá spolupůsobeni jsou poskytována bezúplatně.
7.5 Původce odpadu je povinen okamžitě ohlásit provozovateli ukončeni své Činnosti.



5

Článek 8 - záruky, smluvní pokuty, náhrada škod

8.1 Provozovatel hradí oprávněné škody na odpadových nádobách a další prokázané
oprávněné škody způsobené provozem svozové techniky původci.

8.2 Provozovatel si vyh"azuje možnost postupovat podle bodu 6.3 v případě naplněni
skutkové podstaty.

8.3 Pokud dojde k naplnění bodu 6.4 ze strany původce, vyhrazuje si provozovatel možnost
zastavit svoz až do vyřešeni všech dlužných závazků. Tato možnost se současně vztahuje
na bod 6.2, 6.3, 3.5.2 a 3.5.4 smlouvy.

8.4 V případě nesplněni bodu 3.5.4 nebude odpad odvezen.
8.5 Provozovatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu, pokud nebude splněn bod 7. l této

smlouvy.
8.6 jestli-že bude provozovatel v prodlení s plněním po dobu delší než 30 kalendářních dnů

je původce odpadu oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy a provozovatel je povinen do
14-ti kalendářních dnů vrátit původci odpadu alikvótní část platby.

Článek 9 - ostatní náležitosti smlouvy

" 9.1 Strany prohlašuji, Že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránici splnění těchto
smluvních závazků.

9.2 Strany se zavazuji realizovat smlouvu ve znění zákona č. 185/2001 sb. a prováděcích
předpisů.

9.3 Veškerá odpovědnost za nakládáni s již naloženým směsným a vyseparovaným odpadem
splňujicirn bod 3.5.4 a 3.5.5 přechází na provc}zovaLele.

9.4 Původce s provozovatelem jsou zproštěni odpovčdnosti za plnění smluvních povinnosti
v případě yyšší moci. Pokud netrvá účinek vyšší moci déle než 3 měsíce, jsou smluvní
strany zavázány dodržet smlouvu. Po uplynutí 3 měsíců má kterákoliv smluvní strana
právo od 8mlouvy odstoupit a strany jsou zavázány provést vyúčtováni dle skutečného
plněni. Pod okolnostmi vyšŠí moci se rozumí okolnosti, které vznikly po podpisu smlouvy
následkem nepředvídaných příhod mimořádného charakteru - živelné katastrofy.

9.5 Tato smlouva může být zmčnčna následnými písemnými dodatky.
9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu a

každá strana obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.
9.7 Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí v Qstätním příslušná ustanoveni ObčanskCho

zákoníku, zákon č. 89 /2012 Sb. v platném mění a s ním související předpisy, především
pak zákon č. 90/20 12 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích).

9.8 Vyšší cena za poskytované služby v případě, že nedošlo ke změně zákonných poplatků,
bude nejdříve dohodnuta s původcem odpadu a provedena formou písemného dodatku
ke smlouvě.

9.9 V případě změn, novelizací a nově vydaných zákonů vládou ČR publikovaných ve Sbírce
zákonů vztahujících se na nakládáni s odpady si provozovatel vyhrazuje právo provést
podle jejich znění úpravu smlouvy. Případná změna bude provedena formou dodatku ke
stávající smlouvě.

Článek IO - informace o zpracování osobních údajů a souhlasy se zpracováním osobních
údajů, zasíláním obchodních sdělení s obchodními podmínkami

10.1 V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20 16/679 ze dne 27.4.2016
O ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ( dále jen ,Nařízení")

10.2 Údaje c) podnikatelském subjektu:
.Jako pravidelný odběratel uděluji souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů
společnosti HANTÁLY a.s., se sídlem ve velkých Pavlovicích, Tovární 22, IČ:42324068,
zapsaná v obchodním rejstříku vedenčm Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 523
(dále jen »společnost HANTÁLY a.s. ") pro účely nabízeni obchodu, výrobků a služeb se
zásadami nového nařízeni, a to po celou dobu trvání účelu zpracováni.

10.3 Beru na vědomi, Že společnost HANTÁLY a.s. předává Osobní údaje těmto zpracovatelům:
· příslušné účetní kanceláři za účelem vedeni a zpracování agendy účetnictví a daní



6

· příslušné právni kanceláři za účelem vymáhání pohledávek
· příslušným orgánům státní správy a samosprávy
" poskytovatelům přepravních služeb
" poskytovatelům e-mailu a služeb spojených s jeho provozováním

10.4 Osobní údaje
Tímto uděluji souhlas společnosti HANTÁLY a.s. se zpracováním sdělených osobních
údajů za účelem poskytováni informací o společnosti HANTÁLY a.s., jejich produktech a
reklamních aktivitách, včetně nabízeni výrobků a služeb, zasíláni informací o pořádaných
akcích a jiných aktivitách.

10.5 Dále souhlasím, aby společnost HANTÁLY a.s. zpracovávala nejen poskytnuté
identifikační údaje, ale i kontaktní údaje (např. telefonní číslo a e-mailová adresa) a údaje
spojeně se smluvním vztahem.

10.6 Jsem srozuměn l srozuměna se svým právem:

· mít přistup ke svým Osobním údajům (dle čl.15 Nařízeni),
· požadovat jejich opravu (dle Č.16 Nařízeni)
· na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle

ČI. 17 Nařízeni,
· na omezení zpracováni osobních údajů v případech dle ČI. 18 Nařízeni
· na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl.20 Nařízení,
· odvolat tento Souhlas podle Č.7 odst.3 Nařízeni
· podat proti příjemci osobních údajů stížnost podle Č.77 Nařízeni.

prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu
rozumím a souhlasím s nim. To stvrzuji mým vlastnoručním podpisem.

Ve velkých Pavlovicích dne, t? 4'z áe'i V dn,, i. a2 2oa'\

Zástupce provozovatele
HANTÁLY a.s.

Původceodpadu

HANTÁLY...Nmz|,,,.v,o,|,0

DIČ: w.don. 519 3Ci1
obch. Kr ' "'!:H B, vložka m

Nemocnice HustopeCe
pňspěykcNá cjrgan'\zace

BNns#11\Ž:d::2300219H"\°p'c'


